Bahreyn bölgesine yerleşen kabileler
birbirleriyle ittifak kurarak Tenûh adı altında birleştiler.15 Bu arada
Arapların göçleriyle ilgili bazı mitolojik sebepler dile getirilir.16 Ancak asıl

6 Taberî, Târîhu’l-Ümem ve’l-Mülûk, Beyrut, t.y., II, 27, 38; Batâyine, 28.
7 Dîneverî, 42-43; Taberî, II, 27
8 Bkn. İbn Hişâm, Sîretü’n-Nebî (sav), nşr. Muhammed Muhyiddîn Abdülhamîd,

Mısır 1963/1383, I, 8; Taberî, II, 38, 100.
9 Taberî, II, 27-29, 38; Leone Caetani, İslâm Tarihi, çev. Hüseyin Cahid, İstanbul

1927, X, 144-45, 220.
10 Taberî, II, 27.
11 Yâkût, Mu’cemu’l-Buldân, Dâru Sâdr, Beyrut 1957/1376, III, 378.
12 Taberî, II, 27; ayrıca bakn. Fred McGraw Donner, The Early Islamic Conquests,

Princeton University Press, New Jersey 1981, 171; Abd al-Husain Zarrinkûb, “The
Arab Conquest of Iran and Aftermath”, The Cambridge History of Iran, ed. R. N.
Frye, Cambridge University Press, Cambridge 1993, Vol., IV, 1-2.

13 İbn Hşâm, I, 7.
14 Ebû Ubeyd, Kâsım b. Sellâm, Kitâbu’l-Emvâl, Kahire 1975/1395, 35; Yâkût, II,

328.
15 Taberî, II, 27.
16 Bkn. İbn Hişâm, I, 10; Dîneverî, 54; Taberî, II, 37-38, 99-101.

Geniş bilgi için bkn. Muhammed Nâsıruddîn el-Elbânî, es-
Silsiletü’l-da’îfe, Mektebet-ü’l-me’ârif, Riyad, t.y., II, 47; el-Heysemî, Mecmu’u’z-
zevâid ve menbe’u’l-fevâid, Dâru’l-fikr, Beyrut 1412, VI, 312; es-Suyûtî, el-
Hasâisu’l-Kubrâ, Dâru’l-kutubi’l-ilmiye, Beyrût 1985/1405, I, 313; el-Hindî,
Kenzü’l-Ummâl fî sünen’i-ekvâl ve’l-ef’âl, Mektebetü’t-turasi’l-İslâmî, 1971/1391,
X, 601.

103 Nitekim bir rivayete göre Hz. Peygamber tıpkı bu olayda olduğu gibi Kisra’nın
çocuğu Şehrberâz’ın, Heraklios’tan yadım alıp babasını öldürmesi hadisesini duy-
duğu zaman bundan memnuniyet duymuştur. Taberî, II, 143, 146.